
' kOd akce KOD zákazníka (ID) ČÍSLO CLENA KLUBU

INTERNATIONAl 

LIVE BETTER - LIVE LONGER

MISE ZDRAVÍ A KRÁSY

kupní smlouva č.: 34782759
• Místo a datum uzavření smlouvy

'■prodávající ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o,, Spálená 55, 110 00 Praha 1, iCO; 14500469; DlC; CZ14500469 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 92470

3 JMÉNO A PftIjMENi FYZICKÉ OSOBY - NÁZEV PRÁVNICKÉ OSOBY 4 TELEFON

5 DATUM NAROZENI 6 IC 7 DIČ (POUZE PLÁTCE DPH)

9 CISLO POPISNÉ

O. 11 PSČ
3

12 MĚSTO - OBEC 13 OSOBA OPRÁVNĚNÁ K PftEVZETl ZBOZI

14 ADRESA DODÁNI ZBOZI (ULICE. CISLO POPISNĚ, MĚSTO - OBEC, PSC, TELEFON) - VYPLŇTE. POKUD SE LlSI OD VYSE UVEDENÉHO

^ Kupní smlouva uzavřena: Q se spotřebitelem Q s podnikatelem

KÓD SETU / ZBOZI NÁZEV SETU / ZBOŽÍ MNOŽSTVÍ maloobchodní BÉZnA cena v KC KLUBOVÁ cena v KÓ

Tímto závazně kupuji výše uvedené zboží, uznávám platební a dodací podmínky Stanovené n u ' ib ^ '-rtouief
v této kupní smlouvě a zavazuji se dodržovat sjednané termíny plateb pod hrozbou ztráty jejich Dohodnuta cena celkem vcetne DPH | Kč

Z
Q
UJ

m
O
<I

výhody a dodržovat další podmínky této kupní smlouvy.

smluvní ujednáni a informace pro KUPUJÍCÍHO:
'''ZPŮSOB PLATBY A DODÁNÍ (zvolte jednu z následujících variant)

I I na dobírku Q převodem z účtu
I I v hotovosti nu deská pošta, s.p.

Zboží převzal bez závad dne
podpis kupujícího

''ÚVĚR Tato kupní smlouva navazuje na smlouvu o poskytnutí úvěru číslo 

I I Home Credit a.s. O COFIDIS s.r.o. Q ESSOX s.r.o. Přímá platba Kč

poskytnutého úvěrovou společností

Termín zaplacení přímé platby, je-li sjednána, je do 14 dnů

od data sepsání kupní smlouvy, nikoliv však dříve než 7 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy. Výše úvěru Kč

'''•ZEPTER SPLÁTKY Dohodnutý počet měsíčních splátek (max. 36) 

Druhá splátka činí

□
Kč

Zbývá zaplatit

. První splátka [ 

t.i

Kč
bude zaplacena do

Kč ...a měsíčních splátek. Každá měsíční splátka činí Kč

Splatnost měsíčních splátek je vždy k| [dni kalendářního měsíce. Poslední měsíční splátka bude zaplacena dne

V případě, že nebude vyplněn počet a ani výše a splatnost měsíčních splátek, platí, že kupní cena bude zaplacena v jedné platbě, a to nejpozději do 14 dnů ode dne uzavření kupní 
smlouvy, nikoliv však dříve než 7 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy. V případě, že nebude vyplněna výše a splatnost měsíčních splátek, platí, že kupní cena bude zaplacena v pravi
delných měsíčních splátkách o stejné výši jednotlivých splátek, jejichž počet je uveden v kupní smlouvě, když splatnost první splátky nastává 14. den ode dne uzavření kupní smlouvy.

''" PRODEJ USKUTEČNĚN
ajD v provozovně prodávajícího na adrese 

I I mimo provozovnu prodávajícího 

□ na základě žádosti kupujícího v prostorech kupujícího 

B) O na organizované (předváděcí) akci O mimo organizovanou (předváděcí) akci

Platby jsou splatné na účet prodávajícího vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu 283148231/0100, pod variabilním symbolem čísla kupní smlouvy

34782759



ZEPTER ClubLivel 00
Kupující žádá o členství v ClubLivelOO a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s podmínkami členství v tomto klubu. Aktuální podmínky členství jsou pak dostupné na 
internetové adrese https://shop.zepter.cz/footer/pravidla/clublivelOO a na všech provozovnách prodávajícího.

Doporučitel:
Jméno a příjmení:.

Vlastnoruční podpis kupujícího 
(vztahuje se ke členství v ClubLivelOO)

Číslo člena klubu nebo ID:.

Město-obec:.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tel. číslo:... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
K) Ochrana osobních údajů kupujícího
1. Správcem osobních údajů je prodávající - společnost ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Spálená 55, IČ: 14500469, DIČ: CZ14500469, společnost je zapsána 

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 92470.
2. Souhlas kupujícího (souhlas je udělen zaškrtnutím zaškrtávacího políčka):

Q Kupující tímto dává prodávajícímu souhlas se shromažďováním, zpracováním a uchováním osobních údajů kupujícího, a to konkrétně jména, příjmení, titulu, adresy bydliště, data 
narození, rodného čísla, telefonního čísla, e-mailu, a to pro účely evidence kupujících, evidence a archivace uzavřených kupních smluv kupujícími a objednávek, za účelem dodání zboží 
a jeho reklamací, za účelem komunikace ohledně plnění kupních smluv, za účelem účetní evidence a za účelem statistického vyhodnocení prodeje a uzavřených kupních smluv. Tento 
souhlas kupující uděluje na dobu trvání smluvního vztahu založeného kupní smlouvou a po dobu 10 let od ukončení smluvního vztahu.

3. Souhlas kupujícího jako člena ClubLivelOO (souhlas je udělen zaškrtnutím zaškrtávacího políčka):
Q Kupující jako člen ClubLivelOO tímto dává prodávajícímu jako pořadateli programu souhlas se shromažďováním, zpracováním a uchováním osobních údajů člena ClubLivelOO, a 
to konkrétné jména, příjmení, titulu, adresy bydliště, místa podnikání, data narození, rodného čísla, IC, telefonního čísla, e-mailu, a to pro účely evidence členů, evidence a archivace 
uzavřených kupních smluv členy ClubLivelOO a objednávek, za účelem dodání zboží a jeho reklamací, za účelem komunikace ohledně plnění kupních smluv a členství v ClubLivelOO, za 
Účelem účetní evidence, za účelem vyhodnocení vzniku nároků na výhody a bonusy jednotlivých členů a za účelem statistického vyhodnocení prodeje a uzavřených kupních smluv. Tento 
souhlas kupující jako člen ClubLivelOO uděluje na dobu trvání svého členství v ClubLivelOO a po dobu 10 let od ukončení členství v ClubLivelOO.

4. Souhlas kupujícího (souhlas je udělen zaškrtnutím zaškrtávacího políčka):
Q] Kupující tímto dává prodávajícímu souhlas se shromažďováním, zpracováním a uchováním osobních údajů kupujícího, a to konkrétně jména, příjmení, titulu, adresy bydliště, 
telefonního čísla, e-mailu, a to pro účely zasílání obchodních sdělení, nových nabídek, katalogů a nových informací o prodávajícím, a to formou dopisu, sms, e-mailu nebo telefonického 
rozhovoru. Tento souhlas kupující uděluje na dobu trvání smluvního vztahu založeného kupní smlouvou a po dobu 10 let od ukončení smluvního vztahu.

5. Kupující bere na vědomí, že prodávající může osobní údaje poskytnuté kupujícím dle této kupní smlouvy poskytnout (zpřístupnit) dalším zprostředkovatelům (zpracovatelům), kteří jsou 
uvedení na internetové adrese: www.zepter.cz, nebo poskytnout (zpřístupnit) státním orgánům.

6. Kupující potvrzuje, že byl prodávajícím poučen o jeho právech a nárocích dle platné právní úpravy a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) a prováděcího zákona č. 110/2019 Sb. Zákon o zpracování osobních údajů, a to zejména právu na 
přístup k jeho osobním údajům, právu na opravu jeho osobních údajů, právu na výmaz jeho osobních údajů, právu na omezení zpracování jeho osobních údajů a právu vznést námitku 
proti zpracování jeho osobních údajů. Kupující se může svých práv a nároků dovolat písemně na adrese ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o.. Zákaznické centrum, K Vypichu 1119,252 19 Rudná 
nebo e-mailem na adrese: databaze@zepter.cz, kde rovněž může kupující svůj souhlas odvolat. Kupující může podat stížnost na postup při zpracování osobních údajů u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů - www.uoou.cz.

7. Poskytnutí osobních údajů kupujícím je dobrovolné, pro účely uvedené ve článku K) odstavci 2 je však podmínkou, která je nutná pro uzavření a plnění této kupní smlouvy. Poskytnutí 
osobních údajů kupujícím jako členem ClubLivelOO je dobrovolné, pro účely uvedené ve článku K) odstavci 3 je však podmínkou, která je nutná pro členství v ClubLivelOO. Poskytnutí 
osobních údajů a souhlasu podle článku K) odstavec 4 je dobrovolné a není zákonnou ani smluvní podmínkou a není ani podmínkou, která je potřebná pro uzavření kupní smlouvy nebo 
pro členství v ClubLivel 00.

L) Poučení spotřebitele o možnosti mimosoudního řešení sporů
Prodávající ZEPTER INTERNATiONAL s.r.o. v souladu s ustanovením § 14 zákona o ochraně spotřebitele č. 634/1992 Sb. tímto informuje kupujícího - spotřebitele o možnosti mimosoudně
řešit případné spory mezi prodávajícím a kupujícím - spotřebitelem - tzv. spotřebitelské spory. Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů pro výrobky
prodávajícího je Česká obchodní inspekce. Na jejích webových stránkách jsou uveřejněna pravidla pro postup při mimosoudním řešení spotřebitelských sporů (ADR) a formulář na zahájení řízení.
Kontaktní údaje: Česká obchodní inspekce. Ústřední inspektorát - oddělení ADR,

Štěpánská 15,120 00 Praha 2,
Email: adr@coi.a, Web: adr.coi.cz

M) Závěrečná ustanovení
1. Vztah této smlouvy se řídí dle občanského zákoníku.
2. Kupující svým podpisem na této kupní smlouvě potvrzuje, že před uzavřením této kupní smlouvy byl prodávajícím poučen o druhu, charakteru a vlastnostech nabízeného zboží, o jeho 

ceně včetně všech daní a poplatků vřetně nákladů na dodání, o možných způsobech dodání zboží a jeho zaplacení včetně případné povinnosti uhradit zálohu či obdobnou platbu na 
kupní cenu, o právu od smlouvy odstoupit pokud to zákon umožňuje včetně podmínek, lhůt a postupů pro uplatnění tohoto práva, o povinnosti něst náklady spojené s vrácením zboží 
prodávajícímu, o právech vznikajících z vadného plnění, jakož i o právech ze záruky a o dalších podmínkách pro uplatnění těchto práv včetně reklamačního řádu prodávajícího, o existenci, 
způsobu a podmínkách mimosoudního vyřizování stížností kupujících včetně možnosti obrátit se se stížností na orgán dohledu nebo státního dozoru.

3. Kupující rovněž svým podpisem na této kupní smlouvě potvrzuje, že před uzavřením této kupní smlouvy od prodávajícího převzal vyplněné vzorové poučení o možnosti odstoupení od kupní 
smlouvy.

4. Kupující dále svým podpisem na této kupní smlouvě potvrzuje svůj souhlas s kupní cenou zboží, podmínkami prodeje a prohlašuje, že byl řádně seznámen a poučen o vlastnostech 
předváděného a prodávaného zboží a skladbě souprav objednaného zboží dle této kupní smlouvy. Dále kupující prohlašuje, že si přečetl a byl řádně seznámen s obsahem kupní smlouvy.

5. Tato písemná kupní smlouva má čtyři strany a je ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení si ponechá prodávající a jedno kupující. Kupující svým podpisem potvrzuje převzetí jednoho vyhotovení 
kupní smlouvy.

6. Podpisem smluvních stran se stává tato kupní smlouva platná a účinná, smluvní strany na důkaz souhlasu se zněním kupní smlouvy tuto podepisují a prohlašují, že toto bylo učiněno 
svobodně a vážně dle jejich vůle.

Kupující bere na vědomí, že jeho osobní údaje budou zaktualizovány a doplněny v databázi prodávajícího a v databázi ClubLivelOO dle osobních údajů kupujícího, které uvedl v této kupní
smlouvě.
□ Kupující si nepřeje změnu jeho osobních údajů v databázi prodávajíciho a v databázi ClubLivelOO. Prodávající

ZEPTE lONAL

Spálená \
110 00 PRAHA/

Viastnoruční podpis kupujícího Jméno a číslo obchodního konzultanta Vlastnoruční podpis obchodního konzultanta

V případně nejasností ohledně Vaší kupní smlouvy kontaktujte Zákaznické centrum na tel.: +420 311 331 888 nebo na e-mail: zakaznik@zepter.cz
Objednávky náhradních dílů na dobírku na tel.: +420 311 331 822 nebo na e-mailu: nahradnidily@zepter.cz
Chcete se stát součástí týmu Zepter nebo máte zájem o informace ke spolupráci s námi? Pište na e-mail spoluprace@zepter.cz

https://shop.zepter.cz/footer/pravidla/clublivelOO
http://www.zepter.cz
mailto:databaze@zepter.cz
http://www.uoou.cz
mailto:zakaznik@zepter.cz
mailto:nahradnidily@zepter.cz
mailto:spoluprace@zepter.cz

